様式第１号（第５条関係）

年  月  日

  千代田町長  様

               申請者 住  所

                   氏  名             ㊞

                   電話番号

千代田町認知症徘徊高齢者等徘徊探知機器貸与事業利用申請書

 千代田町認知症徘徊高齢者等徘徊探知機器貸与事業実施要綱第５条の規定により、

端末機の貸与を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

申

請

者

住  所

フリガナ

氏  名

生年月日 年   月   日
徘徊高齢者等

との関係

電話番号  携帯電話

徘
徊
高
齢
者
等

住  所 千代田町大字

フリガナ

氏  名

生年月日             年   月   日（    歳）

電話番号  性  別 男 ・ 女

探
索
登
録
者

住  所 氏  名 電話番号
徘徊高齢者
等との関係

探索用パスワード
※数字４桁